Produktinformation

Produktseite

Art.-Nr.: 95505

* Grasscherenaufsatz

+ Hecken-/Strauchscherenaufsatz

* Integrierter 7,2V / 1,3 Ah Markenakku
* 3-5 h Ladegerat

* Handgriff 5-fach drehbar

» Fahrgriff mit Radern

+ Teleskop-Verlangerung

Schnelles, werkzeugloses Umstecken zur Gras- oder
Hecken-/Strauchschere.
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Technische Daten:

Schnittbreite Gartenschere:
Schnittlange Strauchschere:
Schnittstarke Strauchschere:

min. Arbeitsgriffhdhe:
max. Arbeitsgriffhohe:
Akkuspannung:
Akkutyp:
Batteriekapazitat:
Akkuleistung:
Betriebsdauer mit Akku:
Ladezeit des Akkus:

Ladegerat
Eingangsspannung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:
Schutzklasse Ladegerat:

Larmwertangabe LWA:
Malle LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

93 mm
150 mm
8 mm
700 mm
1150 mm
7,2V
Li-lon
1,3 Ah
9,36 Wh
50 - 60 min
3-5h

230V
50 Hz
9V
350 mA
[l

87 dB
1.100 x 105 x 200 mm

1,67 kg
2,28 kg
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